
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΑΣΩΝ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Κλώνου & Κ. Στεφάνου 8,
841 00 - Ερμούπολη
Πληροφορίες: Ε. Γκιόκα
Τηλέφωνο: 22810 – 85509 Fax:  22810- 81651

Ερμούπολη, 07 Αυγούστου 2017
Αρ. Πρωτ. : 47431

Προς: Όπως Π.Δ.

ΘΕΜΑ: 4η Τροποποίηση της με αρ. πρ. 6406/03.02.2017 απόφασης ανάρτησης δασικού χάρτη των
πρώην ΟΤΑ Μυκονίων της ν. Μυκόνου, Ερμούπολης, Άνω Σύρου, Γαλησσά, Μάννα, Πάγου,
Φοίνικα, Χρουσσών, Βάρης, Ποσειδωνίας της ν. Σύρου, Αρτεμώνα, Απολλωνίας της ν. Σίφνου,
Κιμώλου της ν. Κιμώλου και Μήλου της ν. Μήλου Κυκλάδων και πρόσκληση ενδιαφερομένων
για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του.

Η Δ/ντρια Δασών Κυκλάδων
Έχοντας υπόψη:

1. Την αρ. πρ. 6406/03.02.2017 (ΑΔΑ: ΨΥ7ΓΟΡ1Ι-ΥΧΔ) απόφαση ανάρτησης του δασικού χάρτη από
την  Υπηρεσία μας.

2. Την αρ. πρ. 37493/27.06.2017 απόφαση (ΑΔΑ: 70ΡΗΟΡ1Ι-ΗΚ0) τροποποιητική της ανωτέρω (1)
απόφασης.

3. Την αρ. πρ. 24575/26.04.2017 απόφαση (ΑΔΑ: 71Ν1ΟΡ1Ι-ΝΝΠ) τροποποιητική της ανωτέρω (2)
απόφασης.

4. Την αρ. πρ. 19584/31.03.2017 απόφαση (ΑΔΑ: ΩΕ8ΕΟΡ1Ι-Σ79) τροποποιητική της ανωτέρω (3)
απόφασης.

5. Τις διατάξεις της παρ. 3.β. του αρ. 5 «Δασικοί χάρτες …. εκμεταλλεύσεων» του ν. 4467/2017 (ΦΕΚ
56 Α΄)Τροποποιήσεις διατάξεων της δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις.

6. Τη μεταβατική διάταξη του αρ.78 του Ν. 4479/2017. (ΦΕΚ 91 Α΄) «Κύρωση και προσαρμογή της
ελλ. Νομοθεσίας στη σύμβαση της Βαρσοβίας …και λοιπές διατάξεις»

7. Τις διατάξεις του αρ. 157 του Ν. 4483/2017 «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του θεσμικού
πλαισίου ……και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ  107 Α)

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1.Τροποποιούμε την με αρ. πρ. 6406/03.02.2017 (ΑΔΑ: ΨΥ7ΓΟΡ1Ι-ΥΧΔ) απόφαση μας (σχετ. 1) και τις
σχετ. (2, 3 & 4)αποκλειστικά και μόνο ως προς το μέρος της παρ. Β. και ειδικότερα ως προς το τμήμα που
αφορά στην καταληκτική ημερομηνία υποβολής αντιρρήσεων ως εξής:

Η καταληκτική ημερομηνία της προθεσμίας άσκησης αντιρρήσεων κατά του αναρτημένου δασικού
χάρτη των πρώην ΟΤΑ Μυκονίων, Ερμούπολης, Άνω Σύρου, Γαλησσά, Μάννα, Πάγου, Φοίνικα,
Χρουσσών, Βάρης, Ποσειδωνίας, Αρτεμώνα, Απολλωνίας, Κιμώλου και Μήλου Κυκλάδων είναι η 07η

Σεπτεμβρίου 2017 ημέρα Πέμπτη για τους κατοίκους εσωτερικού και για τους κατοικούντες ή
διαμένοντες στην αλλοδαπή

2. Κατά τα λοιπά η με αρ. 6406/03.02.2017 απόφαση μας ισχύει ως έχει.

Με εντολή Συντονιστή
Η Διευθύντρια Δασών

Άρτεμις Αλεξιάδου
Δασολόγος


